[bookmark: _GoBack]附則様式（附則第２項関係）
特定建築物維持管理権原者届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　宮城県知事　殿
                                             届出者　住　所
                                                     氏　名
                                                     電　話
                                               　　  法人にあつては，その名称，主たる　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　  事務所の所在地及び代表者の氏名

　　建築物における衛生的環境の確保に関する法律施行規則の一部を改正する省令附則第２　条の規定により，下記のとおり届け出ます。

記
　１　特定建築物の名称
　２　特定建築物の所在場所
　３　特定建築物維持管理権原者の氏名及び住所（法人にあつては，その名称，主たる事務　　所の所在地及び代表者の氏名）
　 　 氏　名
　　  住　所

　備考
  　１　次に掲げる場合の区分に応じ，それぞれ次に定める書類を添付すること。
　　　イ　特定建築物の所有者以外に特定建築物維持管理権原者がある場合（ロに掲げる場　　　　合を除く。）　当該特定建築物維持管理権原者が当該特定建築物の維持管理につい　　　　て権原を有することを証する書類
　　　ロ　特定建築物の所有者以外に当該特定建築物の全部の管理について権原を有する者　　　　がある場合　当該者が特定建築物について当該権原を有することを証する書類
　　２　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４番とすること。